РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  Бобровского сельского поселения
Серафимовичского  муниципального  района
Волгоградской   области

[bookmark: _GoBack]            №   25                                                                           24  сентября 2019 года

        О внесении изменений в план – закупок, обоснования закупок товаров (работ, услуг) Администрации Бобровского сельского поселения

         В соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. В связи с увеличением объема финансирования закупок заказчика на 2019 год по особым закупкам по виду расходов 244  внести  изменения в план закупок на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годы, утвержденный "04" декабря 2018 г.:
2. Утвердить изменения в плане закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов для нужд Администрации Бобровского сельского поселения
3. Разместить измененный план закупок версия 8 в редакции от 24.09.2019 г. на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг согласно Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _pdjp1utjn8z9]Глава  Бобровского
сельского поселения                                 С.П.Попов